マルチプル・リミットスイッチ  ZB
0120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
商品セレクション ·················200
共通の注意事項 ·····················214
テクニカルガイド ·················703
用語の説明 ····························753
関連情報
緊急のご発注 http://www.omron24.co.jp

8ページの「正しくお使いください」および
「リミットスイッチ 共通の注意事項」をご覧ください。
形式構成
■形式基準
〈平形〉
形□ZB□-□
① ② ③
①連数
2：2連
3：3連
4：4連
5：5連
6：6連
②アクチュエータの種類
Q2：ローラ・プランジャ形（ローラ径：φ12.7）
Q3：ローラ・プランジャ形（ローラ径：φ9.5）
D3：ボール・プランジャ形
③コンジット口の位置と数
2：取りつけ面に1ヵ所（G1/2）
21：取りつけ面に1ヵ所（φ25穴）
〈山形〉
形□ZB□-□N
① ② ③
①連数
2：2連
3：3連
4：4連
5：5連
6：6連
②アクチュエータの種類
Q2：ローラ・プランジャ形（ローラ径：φ12.7）
Q3：ローラ・プランジャ形（ローラ径：φ9.5）
D3：ボール・プランジャ形
D4：ベベル・プランジャ形
③スイッチボックスの形状
1：つば付き
コンジット口、取りつけ面に2ヵ所（G1/2）
　　　　　　　左右側面に2ヵ所（G1/2）
4：つばなし
コンジット口、取りつけ面に2ヵ所（G1/2）
　　　　　　　左右側面に2ヵ所（G1/2）
マルチプル・リミットスイッチ  ZB
0120-919-066 http://www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
2
種類／標準価格 （◎印の機種は標準在庫機種です。 無印（受注生産機種）の納期についてはお取引き商社にお問い合わせください。）
注1. 上表の種類の他に微小負荷（0.1A）タイプを用意しています。形式については下記の例を参考にお申し込みください。
〈例〉形2ZBQ2-2→形2ZB01Q2-2となります。
注2. 形SCコネクタが使用できます。詳しくは、ベスト第17版をご覧ください。
＊「コンジット口の位置と数」のパターンのことです。
アクチュエータの種類 ローラ・
プランジャ形
（ローラ径：φ12.7）
ローラ・
プランジャ形
（ローラ径：φ9.5）
ボール・
プランジャ形
ベベル・
プランジャ形 標準価格
（￥）スイッチ・ボックスの
形状
プランジャ
＊　　の数 形式 形式 形式 形式
平形
イ
2　 ◎形2ZBQ2-2 　形2ZBQ3-2 ◎形2ZBD3-2
――
12,500
3　 ◎形3ZBQ2-2  ―― 　形3ZBD3-2 15,600
4　 ◎形4ZBQ2-2 　形4ZBQ3-2 ◎形4ZBD3-2 18,900
5　 　形5ZBQ2-2  ――  ―― 21,500
6　 ◎形6ZBQ2-2 　形6ZBQ3-2 　形6ZBD3-2 24,500
ロ